
 

 

GRUPPI MISTI 
1° gruppo: RED 2° gruppo: YELLOW 3° gruppo: GREEN 4° gruppo: BLUE 

ISIS A. MALIGNANI 

Buonincontri Sara Esposito Anna Munaro Eleonora Pertoldi Rachele 

Candussio Alessia Del Torre Giulia Levaponti Alice Cioca Rebecca 
Alessandra 

Bonassoli Gianluca Gutierrez Teresa Tolazzi Raffaele Cossio Jacopo 

Flego Nicola Lizzi Giacomo Comuzzi Michele Zamolo Alessio 

Di Leo Lorenzo Forgiarini Ettore Vidotti Matteo Rimicci Stefano 

Leardi Davide Corva Emanuele Ibro Eris Santoro Davide 

 Pezzarini Edi   

VTI - WAREGEM 

Flor Naessens Stef De Volder Robin Desmet Jarne Lessens 

Tibo Vermeersch Sebastiaan Van De 
Velde 

Matthias Demeyere Ferre Vanmechelen 

Vincent De Backer Tom Windels Kobe Buyle Bram Arno 

Robbe Muys Gerben Follens Raf Putman Thibeau Margo 

Jarne Amerlinck Willem Bataillie Jonas Vandeputte Marek Verledens  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

COPPIE 
Ragazzi italiani Ragazzi belgi Email belgi 

Bonassoli Gianluca Vincent De Backer vincent.debacker05@gmail.com 

Buonincontri Sara Flor Naessens flor.naessens@sgsintpaulus.eu 

Candussio Alessia 
Leardi Davide 

Tibo Vermeersch tibo.vermeersch@sgsintpaulus.eu 

Cioca Rebecca Alessandra Ferre Vanmechelen ferre.vanm@gmail.com 

Comuzzi Michele Kobe Buyle kobe.buyle@sgsintpaulus.eu 

Corva Emanuele 
 

Willem Bataillie willem.bataillie@gmail.com 

Cossio Jacopo Bram Arno bram.arno@sgsintpaulus.eu 

Del Torre Giulia 
Lizzi Giacomo 

Sebastiaan Van De Velde sebastiaanvdv@gmail.com 

Di Leo Lorenzo Jarne Amerlinck jarneamerlinck@gmail.com 

Esposito Anna Stef De Volder devolderstef@hotmail.com 

Flego Nicola Robbe Muys robbe.muys@sgsintpaulus.eu 

Forgiarini Ettore Gerben Follens gerben.follens@gmail.com 

Gutierrez Teresa 
Pezzarini Edi 

Tom Windels twindels@hotmail.com 

Ibro Eris 
Vidotti Matteo 

Raf Putman raf.putman@hotmail.com 

Levaponti Alice Jonas Vandeputte jonasvandeputte5@gmail.com 

Munaro Eleonora Robin Desmet desmetrobin2000@gmail.com 

Pertoldi Rachele Jarne Lessens jarne.lessens@gmail.com 

Rimicci Stefano 
Santoro Davide 

Merek Verledens marek.verledens@gmail.com 

Tolazzi Raffaele Matthias Demeyere demeyerematthias@gmail.com 

Zamolo Alessio Thibeau Margo thibeau.margo@sgsintpaulus.eu 

 
 



 

 

PERCORSI 
Gruppo 1: RED Gruppo 2: YELLOW Gruppo 3: GREEN Gruppo 4: BLUE 

Duomo (ritrovo) Duomo (ritrovo) Duomo (ritrovo) Duomo (ritrovo) 

Castello 
(socializzazione) 

Castello 
(socializzazione) 

Castello 
(socializzazione) 

Castello 
(socializzazione) 

Casa Trecentesca e 
Università 

Piazza Libertà con 
Loggia del Lionello e 
Loggia di San 
Giovanni 

Porta Manin Via Mercatovecchio e 
Monte di Pietà 

Via Mercatovecchio e 
Monte di Pietà 

Porta Manin Piazza Patriarcato e 
Giardino Ricasoli 

Casa Trecentesca e 
Università 

Piazza Libertà con 
Loggia del Lionello e 
Loggia di San 
Giovanni 

Piazza Patriarcato e 
Giardino Ricasoli 

Palazzo Morpurgo Piazza Libertà con 
Loggia del Lionello e 
Loggia di San 
Giovanni 

Porta Manin Palazzo Morpurgo Piazza Libertà con 
Loggia del Lionello e 
Loggia di San 
Giovanni 

Palazzo Morpurgo 

Piazza Patriarcato e 
Giardino Ricasoli 

Via Mercatovecchio e 
Monte di Pietà 

Casa Trecentesca e 
Università 

Piazza Patriarcato e 
Giardino Ricasoli 

Palazzo Morpurgo Casa Trecentesca e 
Università 

Via Mercatovecchio e 
Monte di Pietà 

Porta Manin 

Piazza Matteotti Piazza Matteotti Piazza Matteotti Piazza Matteotti 
 
 

GIRO DEL MALIGNANI 
Gruppo 1: RED Gruppo 2: YELLOW Gruppo 3: GREEN Gruppo 4: BLUE 

Hangar aeronautico Laboratorio di 
Biologia  

Museo 
dell’informatica 

Mostra Arturo 
Malignani 

Laboratorio di 
Biologia  

Museo 
dell’informatica 

Mostra Arturo 
Malignani 

Hangar aeronautico 

Museo 
dell’informatica 

Mostra Arturo 
Malignani  

Hangar aeronautico Laboratorio di 
Biologia 

Mostra Arturo 
Malignani 

Hangar aeronautico Laboratorio di 
Biologia 

Museo 
dell’informatica 

 
 
  
 
 



 

 

Presentazioni ideali sul Friuli 
 Terremoto del '76/terremoto Gemona 
 Pignarûl/Befana 
 Birra 
 Grappa 
 Sagre 
 Presepi 
 Fauna 
 Trieste 
 Cibo 
 Aquileia 

 
 
 
 
 
 
 


